

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1118

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 08/02/2019

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	1		\$690		\$690
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	1		\$690		\$690
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$790		\$3.160
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$390		\$1.170
000014720109	PUNZON PTA METALICA	1		\$1.290		\$1.290
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
000200009131	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990
7807210035937	PLUMONES GEORGI JUMBO 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
3154144731126	TIJERA MAPED	1		\$790		\$790
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$790		\$790
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	2		\$490		\$980
8802010238037	MASKING TAPE 2.4 CM X 40 MTS	1		\$990		\$990
8802010238020	MASKING TAPE	1		\$690		\$690
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	3		\$590		\$1.770
8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$2.890		\$2.890
3086124001632	LAPICES 12col.Coloring ECOLUTIONS KIDS	1		\$1.900		\$1.900
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.490		\$2.980
30521	ENCAJE COLORES Y FORMAS	1		\$1.690		\$1.690
1236549871262	rompe cabeza de numeros y letra	1		\$2.690		\$2.690

OBSERVACIONES:	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
1236549871262	punzon base	1		\$1.990		\$1.990
8436026779842	BABY COLOR 2-3 años	1		\$2.990		\$2.990
1236549871262	libro mandalas	1		\$990		\$990
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690

9856988	SET PINCEL OFERTA	1		\$1.000		\$1.000
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$590		\$590
3100003668133	CARPETA GOMA EVA FULTONS 6colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.390		\$2.780
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$490		\$1.960
7804634880266	LIBRO TRAZOS Y LETRAS Nº 1 PREESCOLAR	1		\$5.990		\$5.990
7804634880075	LIBRO LOGICA Y NUMEROS 1 MATEMATICAS	1		\$5.990		\$5.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	3		\$690		\$2.070
100026	PAPEL HILADO 6 77 110 106grs	2		\$200		\$400
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$100		\$200

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.290
DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.780
NETO AFECTO	\$58.471	\$1.190
NETO EXENTO	\$0	\$1.960
IVA 19 %	\$11.109	\$5.990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$5.990
TOTAL	\$69.580	\$1.980